
28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41526878 PEREYRA, MATIAS MIGUEL ANDRES 2984-507322/2984-
646441

L/D PRI3604315,961

32342352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972-421258/294-4
200855

L/D PRI15,662

32372352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972 - 421258/294 
- 4200855

L/D PRI3607615,663

25911475 LLANCAFILO EPULEF, SOFIA NORMA 299-6316539L/D PRI1827115,644

32918871 VALLEJOS, KAREN NATALI 2972-428152/2972-
495783

L/D PRI3609615,305

30518985 MUÑOZ, LILIANA MICAELA 299-6083977L/D PRI3612414,856

30461094 DIAZ, MARIA VALERIA 2972-11261/294-42
88005

L/D PRI3614914,617

40960950 RIQUELME, MARIA FLORENCIA 2942-566316L/D PRI3559314,618
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41526878 PEREYRA, MATIAS MIGUEL ANDRES 2984-507322/2984-
646441

L/D PRI3604318,961

39521480 CALLUQUEO, MAIVE LILEN 299-5103455L/D PRI3627418,902

32342352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972-421258/294-4
200855

L/D PRI18,663

32372352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972 - 421258/294 
- 4200855

L/D PRI3607618,664

25911475 LLANCAFILO EPULEF, SOFIA NORMA 299-6316539L/D PRI1827118,645

40613360 BRUNETTI, MARIA BELEN 2944-800892L/D PRI3602418,516

32918871 VALLEJOS, KAREN NATALI 2972-428152/2972-
495783

L/D PRI3609618,307

35045969 PACHECO, ANA LIA 294-4624661/294-4
494649

L/D PRI17,908

30518985 MUÑOZ, LILIANA MICAELA 299-6083977L/D PRI3612417,859

43215760 ÑANCO, IRENE 2944-230708/2972-
426717

L/D PRI3610617,7610

30461094 DIAZ, MARIA VALERIA 2972-11261/294-42
88005

L/D PRI3614917,6111

40960950 RIQUELME, MARIA FLORENCIA 2942-566316L/D PRI3559317,6112

30809288 BRICEÑO ARRIX, CESAR SEBASTIAN 2944-916976L/D PRI3659817,5913

39894687 BALDIVIEZO, ANA CATHERIN DEL VAL 2972-402560/2972-
402560

L/D PRI3606017,5714

31085627 VILLEGAS, PAOLA ANDREA 2944-285893L/D PRI17,5415

38385613 RIVERO, VANESA RAMONA 3735-471248L/D PRI16,0816
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30786022 MATHEY, MARIANELA CELESTE 299-581431818543 EF54243830,301

32778849 FLORES, MARIA CONSTANZA 299-5759134L/D PRI33207224,102

41526878 PEREYRA, MATIAS MIGUEL ANDRES 2984-507322/2984-
646441

L/D PRI3604318,963

39521480 CALLUQUEO, MAIVE LILEN 299-5103455L/D PRI3627418,904

25911475 LLANCAFILO EPULEF, SOFIA NORMA 299-6316539L/D PRI1827118,645

40613360 BRUNETTI, MARIA BELEN 2944-800892L/D PRI3602418,516

32918871 VALLEJOS, KAREN NATALI 2972-428152/2972-
495783

L/D PRI3609618,307

40443799 GODOY, ROMINA CELESTE 2942-543031/2942-
651072

L/D PRI18,048

38583724 SANHUEZA, MARIA PAULA 299-4136291L/D PRI17,839

41437604 EPUIN, ROCIO ALEJANDRA 299-4091040/299-5
724219

L/D PRI17,8210

30461094 DIAZ, MARIA VALERIA 2972-11261/294-42
88005

L/D PRI3614917,6111

40960950 RIQUELME, MARIA FLORENCIA 2942-566316L/D PRI3559317,6112

38385613 RIVERO, VANESA RAMONA 3735-471248L/D PRI16,0813
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32342352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972-421258/294-4
200855

L/D PRI15,661

32372352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972 - 421258/294 
- 4200855

L/D PRI3607615,662

25911475 LLANCAFILO EPULEF, SOFIA NORMA 299-6316539L/D PRI1827115,643

40613360 BRUNETTI, MARIA BELEN 2944-800892L/D PRI3602415,514

32918871 VALLEJOS, KAREN NATALI 2972-428152/2972-
495783

L/D PRI3609615,305

30518985 MUÑOZ, LILIANA MICAELA 299-6083977L/D PRI3612414,856

43215760 ÑANCO, IRENE 2944-230708/2972-
426717

L/D PRI3610614,767

40960950 RIQUELME, MARIA FLORENCIA 2942-566316L/D PRI3559314,618

39894687 BALDIVIEZO, ANA CATHERIN DEL VAL 2972-402560/2972-
402560

L/D PRI3606014,579

31085627 VILLEGAS, PAOLA ANDREA 2944-285893L/D PRI14,5410
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32342352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972-421258/294-4
200855

L/D PRI12,661

32372352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972 - 421258/294 
- 4200855

L/D PRI3607612,662

25911475 LLANCAFILO EPULEF, SOFIA NORMA 299-6316539L/D PRI1827112,643

40613360 BRUNETTI, MARIA BELEN 2944-800892L/D PRI3602412,514

30518985 MUÑOZ, LILIANA MICAELA 299-6083977L/D PRI3612411,855

31085627 VILLEGAS, PAOLA ANDREA 2944-285893L/D PRI11,546
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

DM6 - Maestro Especial de Plástica esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38583724 SANHUEZA, MARIA PAULA 299-4136291L/D PRI11,831

6



28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36679638 PARADA, SILVANA ANAHI 2942-5599692035124,351

29750839 FERNANDEZ, CESAR ADRIAN 2972-416054/2972-
410719

2098030351424,252

32975945 VARGAS, MARTIN GERMAN 2944923285/294-49
23285

L/D MUS3333919,953

40613467 PAILACURA PALACIOS, ESTEBAN EDUA 2944-604509L/D  MUS18,714
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

DO6 - Maestro Especial de Música - Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36679638 PARADA, SILVANA ANAHI 2942-5599692035124,051

29750839 FERNANDEZ, CESAR ADRIAN 2972-416054/2972-
410719

2098030351423,652

32975945 VARGAS, MARTIN GERMAN 2944923285/294-49
23285

L/D MUS3333919,853

40613467 PAILACURA PALACIOS, ESTEBAN EDUA 2944-604509L/D  MUS18,614
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

EC4 - Maestro Educación Física Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37603187 YEVENES VALENZUELA, DEBORA 299-5294043458626,781

41644998 ARRIETA, GUSTAVO DAMIAN 2944-716112L/D EF2696718,122

43131643 LARREA GIACOMINI, IÑAKI SANTIAGO 2942-410272L/D EF18,023

42449976 OLAVE, MILAGROS CANDELA ABIGAIL 2944-834427L/D EF18,004

39284288 ARDINO, BRENDA 299-4712969L/D EF17,955

39523056 VALENCIA, LARA AGUSTINA 2972-408288L/D EF17,626

41707087 MORALES MAZZARDI, ELUEN RODRIG 2972-434704L/D EF2972817,507

41751090 VALENCIA, ABRIL 2944-228690/2944-
556121

L/D EF17,478

32213776 CONTRERAS, SUSANA DEL CARMEN 2972-426904/2972-
430692

L/D EF17,259

39681916 AHUMADA, NICOLAS ELUEN 2972-426382/294-4
604227

L/D EF17,2510

34406759 GAGGIA, FRANCO MARTÍN 2944-393905L/D EF17,2211

37348876 AIGO, JAQUELINE MARA FERNANDA 2944-296505L/D EF17,1212

42518747 MARTIN, CAMILA ALEJANDRA 2972-525057L/D EF16,9513

40443210 PEREZ GARRIDO, LAUTARODARIO 299-4051900L/D EF16,9214

40067469 DEMATEO, MARTINA 2944-650188L/D EF16,9015

31930006 FIGUEROA, JORGE LUIS 2972-507827L/D EF16,6716

37101190 ZUÑIGA, ANAHÍ FABIANA 299-5878181/2972-
529656

L/D EF16,6717

40183155 MUÑOZ, JUAN ANDRES 2944-250250/2944-
554450

L/D EF16,6718

41751043 HERNÁNDEZ, LUCAS EZEQUIEL 2944-820472L/D EF16,5719

40960271 FONSECA TOMSIG, FIORELLA AGOST 2944-4486528L/D EF16,4720
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física 
Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37603187 YEVENES VALENZUELA, DEBORA 299-5294043458626,781

41644998 ARRIETA, GUSTAVO DAMIAN 2944-716112L/D EF2696718,122

43131643 LARREA GIACOMINI, IÑAKI SANTIAGO 2942-410272L/D EF18,023

42449976 OLAVE, MILAGROS CANDELA ABIGAIL 2944-834427L/D EF18,004

39284288 ARDINO, BRENDA 299-4712969L/D EF17,955

39523056 VALENCIA, LARA AGUSTINA 2972-408288L/D EF17,626

41707087 MORALES MAZZARDI, ELUEN RODRIG 2972-434704L/D EF2972817,507

41751090 VALENCIA, ABRIL 2944-228690/2944-
556121

L/D EF17,478

32213776 CONTRERAS, SUSANA DEL CARMEN 2972-426904/2972-
430692

L/D EF17,259

39681916 AHUMADA, NICOLAS ELUEN 2972-426382/294-4
604227

L/D EF17,2510

34406759 GAGGIA, FRANCO MARTÍN 2944-393905L/D EF17,2211

37348876 AIGO, JAQUELINE MARA FERNANDA 2944-296505L/D EF17,1212

42518747 MARTIN, CAMILA ALEJANDRA 2972-525057L/D EF16,9513

40443210 PEREZ GARRIDO, LAUTARODARIO 299-4051900L/D EF16,9214

40067469 DEMATEO, MARTINA 2944-650188L/D EF16,9015

31930006 FIGUEROA, JORGE LUIS 2972-507827L/D EF16,6716

37101190 ZUÑIGA, ANAHÍ FABIANA 299-5878181/2972-
529656

L/D EF16,6717

40183155 MUÑOZ, JUAN ANDRES 2944-250250/2944-
554450

L/D EF16,6718

41751043 HERNÁNDEZ, LUCAS EZEQUIEL 2944-820472L/D EF16,5719

40960271 FONSECA TOMSIG, FIORELLA AGOST 2944-4486528L/D EF16,4720

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32342352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972-421258/294-4
200855

L/D PRI12,661

32372352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972 - 421258/294 
- 4200855

L/D PRI3607612,662

25911475 LLANCAFILO EPULEF, SOFIA NORMA 299-6316539L/D PRI1827112,643
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

ED6 - Maestro Especial Educación Física esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37603187 YEVENES VALENZUELA, DEBORA 299-5294043458626,381

43131643 LARREA GIACOMINI, IÑAKI SANTIAGO 2942-410272L/D EF18,022

42449976 OLAVE, MILAGROS CANDELA ABIGAIL 2944-834427L/D EF18,003

39647005 ZAPATA, KARINA ESTHER 2942-533886/2984-
899131

L/D EF17,804

41010110 ROMANO, SOFIA 299-4890386L/D EF17,705

39523056 VALENCIA, LARA AGUSTINA 2972-408288L/D EF17,626

41707087 MORALES MAZZARDI, ELUEN RODRIG 2972-434704L/D EF2972817,507

41751090 VALENCIA, ABRIL 2944-228690/2944-
556121

L/D EF17,478

41967545 GARCIA, DÁMARIS ESTHER 299-5981563//299-
6565103

L/D EF17,309

32213776 CONTRERAS, SUSANA DEL CARMEN 2972-426904/2972-
430692

L/D EF17,2510

39681916 AHUMADA, NICOLAS ELUEN 2972-426382/294-4
604227

L/D EF17,2511

34406759 GAGGIA, FRANCO MARTÍN 2944-393905L/D EF17,2212

37348876 AIGO, JAQUELINE MARA FERNANDA 2944-296505L/D EF17,1213

42518747 MARTIN, CAMILA ALEJANDRA 2972-525057L/D EF16,9514

40443210 PEREZ GARRIDO, LAUTARODARIO 299-4051900L/D EF16,9215

40067469 DEMATEO, MARTINA 2944-650188L/D EF16,9016

41272465 RUIZ, EVARISTO JEREMIAS 299-6034512L/D EF16,8517

37943691 GARCIA, EMILIA CAROLINA 299-4934022/299-4
127950

L/D EF16,7518

31930006 FIGUEROA, JORGE LUIS 2972-507827L/D EF16,6719

37101190 ZUÑIGA, ANAHÍ FABIANA 299-5878181/2972-
529656

L/D EF16,6720

40183155 MUÑOZ, JUAN ANDRES 2944-250250/2944-
554450

L/D EF16,6721

38082735 BARROS, FRANCO EMANUEL ANDRES 299-4892449/299-6
727091

L/D EF16,6222

41751043 HERNÁNDEZ, LUCAS EZEQUIEL 2944-820472L/D EF16,5723

40182680 HERNÁNDEZ, MARIANO MATHIAS 299-5480062L/D EF16,5724

41956568 VALLEJOS , FERNANDO ESTEBAN 299-4196262L/D EF16,5525

40960271 FONSECA TOMSIG, FIORELLA AGOST 2944-4486528L/D EF16,4726

40068731 SAN MARTIN, MATIAS EZEQUIEL 299-5714273L/D EF16,4227

38204173 BRIZ, DAIANA AYELEN 299-6077279/299-4
934030

L/D EF16,3728

33495372 BOBADILLA, GUILEERMO DAVID 299-5797291/299-4
696590

L/D EF16,2729
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

EE4 - Maestro Especial de Educación Física

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37603187 YEVENES VALENZUELA, DEBORA 299-5294043458621,481

43131643 LARREA GIACOMINI, IÑAKI SANTIAGO 2942-410272L/D EF15,022

42449976 OLAVE, MILAGROS CANDELA ABIGAIL 2944-834427L/D EF15,003

39284288 ARDINO, BRENDA 299-4712969L/D EF14,954

41644998 ARRIETA, GUSTAVO DAMIAN 2944-716112L/D EF2696714,625

39523056 VALENCIA, LARA AGUSTINA 2972-408288L/D EF14,626

41751090 VALENCIA, ABRIL 2944-228690/2944-
556121

L/D EF14,477

32213776 CONTRERAS, SUSANA DEL CARMEN 2972-426904/2972-
430692

L/D EF14,258

39681916 AHUMADA, NICOLAS ELUEN 2972-426382/294-4
604227

L/D EF14,259

34406759 GAGGIA, FRANCO MARTÍN 2944-393905L/D EF14,2210

37348876 AIGO, JAQUELINE MARA FERNANDA 2944-296505L/D EF14,1211

41707087 MORALES MAZZARDI, ELUEN RODRIG 2972-434704L/D EF2972813,9512

42518747 MARTIN, CAMILA ALEJANDRA 2972-525057L/D EF13,9513

40443210 PEREZ GARRIDO, LAUTARODARIO 299-4051900L/D EF13,9214

40067469 DEMATEO, MARTINA 2944-650188L/D EF13,9015

31930006 FIGUEROA, JORGE LUIS 2972-507827L/D EF13,6716

37101190 ZUÑIGA, ANAHÍ FABIANA 299-5878181/2972-
529656

L/D EF13,6717

40183155 MUÑOZ, JUAN ANDRES 2944-250250/2944-
554450

L/D EF13,6718

41751043 HERNÁNDEZ, LUCAS EZEQUIEL 2944-820472L/D EF13,5719

40960271 FONSECA TOMSIG, FIORELLA AGOST 2944-4486528L/D EF13,4720
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

FJI - Electricidad y Radio -  Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40443210 PEREZ GARRIDO, LAUTARODARIO 299-4051900L/D EF16,551
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

FJJ - Mecánica General -  Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40443210 PEREZ GARRIDO, LAUTARODARIO 299-4051900L/D EF16,551
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

FJK - Habilitación Múltiple -  Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40443210 PEREZ GARRIDO, LAUTARODARIO 299-4051900L/D EF13,551
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

FK3 - MDH PSICOLOGO

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41436619 MATUS, ALMA SOFIA 299-5410749L/D  EE14,451
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

FK3 - Psicólogo

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41436619 MATUS, ALMA SOFIA 299-5410749L/D  EE14,451
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

FK5 - Psicólogo - Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41436619 MATUS, ALMA SOFIA 299-5410749L/D  EE11,451
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

FM3 - Maestro Especial de Música

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36679638 PARADA, SILVANA ANAHI 2942-5599692035120,001

29750839 FERNANDEZ, CESAR ADRIAN 2972-416054/2972-
410719

2098030351419,302

32975945 VARGAS, MARTIN GERMAN 2944923285/294-49
23285

L/D MUS3333916,303

40613467 PAILACURA PALACIOS, ESTEBAN EDUA 2944-604509L/D  MUS15,614
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

IA3 - MAESTRA DOMICILIARIA HOSPITALARIA INICIAL

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40927416 OSES, CYNTHIA AYELÉN 298-4661394L/D INI14,211
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40614261 EPULLAN, KARINA AYELEN 2944619831L/D EE19,011

42518662 ROA, BAUTISTA NICOLAS EZEQUIEL 2944-8146182199118,952

38961008 BUSTAMANTE, FRANCINA 294-4203777L/D INI18,573

38429993 FARIS, NAHIR LUCIANA 299-5182210L/D INI18,504

30964270 ECHENIQUE, VANESA AMANCAY 2944-581809L/D INI18,305

35493550 CARRILLO, ESTEFANIA EMILCE 2944-776543L/D INI18,276

35310538 PERALTA, CECILIA MAGALI 294-43046681979818,087

35313368 RIVAS, SOLEDAD 2972-491441/2972-
527740

L/D INI17,998

32918942 COLLINAO, ROSA VERONICA 2972-433850/2972-
425526

L/D INI3671917,609

41049651 NOLL, LAURA VERÓNICA 3755-4154498L/D INI17,4510

40927416 OSES, CYNTHIA AYELÉN 298-4661394L/D INI17,2111

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40613360 BRUNETTI, MARIA BELEN 2944-800892L/D PRI3602412,511
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

IA6 -  Maestra de Sala y/o Preceptora esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40442755 XHARDEZ, NURIA VICTORIA 299-6858846L/D INI19,131

40614261 EPULLAN, KARINA AYELEN 2944619831L/D EE19,012

42518662 ROA, BAUTISTA NICOLAS EZEQUIEL 2944-8146182199118,953

38429993 FARIS, NAHIR LUCIANA 299-5182210L/D INI18,504

30964270 ECHENIQUE, VANESA AMANCAY 2944-581809L/D INI18,305

35310538 PERALTA, CECILIA MAGALI 294-43046681979818,086

35313368 RIVAS, SOLEDAD 2972-491441/2972-
527740

L/D INI17,997

37856494 LOPEZ, BRICILA LAILA MAITEN 299-3259983L/D INI50722417,668

32918942 COLLINAO, ROSA VERONICA 2972-433850/2972-
425526

L/D INI3671917,609

40927416 OSES, CYNTHIA AYELÉN 298-4661394L/D INI17,2110
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40614261 EPULLAN, KARINA AYELEN 2944619831L/D EE19,011

42518662 ROA, BAUTISTA NICOLAS EZEQUIEL 2944-8146182199118,952

38961008 BUSTAMANTE, FRANCINA 294-4203777L/D INI18,573

38429993 FARIS, NAHIR LUCIANA 299-5182210L/D INI18,504

30964270 ECHENIQUE, VANESA AMANCAY 2944-581809L/D INI18,305

35493550 CARRILLO, ESTEFANIA EMILCE 2944-776543L/D INI18,276

35310538 PERALTA, CECILIA MAGALI 294-43046681979818,087

35313368 RIVAS, SOLEDAD 2972-491441/2972-
527740

L/D INI17,998

32918942 COLLINAO, ROSA VERONICA 2972-433850/2972-
425526

L/D INI3671917,609

41049651 NOLL, LAURA VERÓNICA 3755-4154498L/D INI17,4510

40927416 OSES, CYNTHIA AYELÉN 298-4661394L/D INI17,2111

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32342352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972-421258/294-4
200855

L/D PRI12,661

32372352 MOREYRA, MARIA FERNANDA 2972 - 421258/294 
- 4200855

L/D PRI3607612,662

25911475 LLANCAFILO EPULEF, SOFIA NORMA 299-6316539L/D PRI1827112,643

40613360 BRUNETTI, MARIA BELEN 2944-800892L/D PRI3602412,514

35045969 PACHECO, ANA LIA 294-4624661/294-4
494649

L/D PRI11,905

30518985 MUÑOZ, LILIANA MICAELA 299-6083977L/D PRI3612411,856

43215760 ÑANCO, IRENE 2944-230708/2972-
426717

L/D PRI3610611,767

39894687 BALDIVIEZO, ANA CATHERIN DEL VAL 2972-402560/2972-
402560

L/D PRI3606011,578

31085627 VILLEGAS, PAOLA ANDREA 2944-285893L/D PRI11,549
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

KC3 - Maestra de Música Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36679638 PARADA, SILVANA ANAHI 2942-5599692035124,251

29750839 FERNANDEZ, CESAR ADRIAN 2972-416054/2972-
410719

2098030351424,152

32975945 VARGAS, MARTIN GERMAN 2944923285/294-49
23285

L/D MUS3333919,953

40613467 PAILACURA PALACIOS, ESTEBAN EDUA 2944-604509L/D  MUS18,714
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32778849 FLORES, MARIA CONSTANZA 299-5759134L/D PRI33207224,101

41526878 PEREYRA, MATIAS MIGUEL ANDRES 2984-507322/2984-
646441

L/D PRI3604318,962

25911475 LLANCAFILO EPULEF, SOFIA NORMA 299-6316539L/D PRI1827118,643

40613360 BRUNETTI, MARIA BELEN 2944-800892L/D PRI3602418,514

32918871 VALLEJOS, KAREN NATALI 2972-428152/2972-
495783

L/D PRI3609618,305

40443799 GODOY, ROMINA CELESTE 2942-543031/2942-
651072

L/D PRI18,046

38583724 SANHUEZA, MARIA PAULA 299-4136291L/D PRI17,837

30461094 DIAZ, MARIA VALERIA 2972-11261/294-42
88005

L/D PRI3614917,618

38385613 RIVERO, VANESA RAMONA 3735-471248L/D PRI16,089
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